
ZARZĄDZENIE NR 838/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwach Gminy Chmielnik na kadencje 
2024-2029 

Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Sołectwa: Borzykowa, Celiny, Celiny Nowe, Ciecierze, Chomentówek, 
Grabowiec, Holendry, Jasień, Kotlice, Lipy, Lubania, Łagiewniki, Ługi, Minostowice, Piotrkowice, 
Przededworze, Suchowola, Suliszów, Suskrajowice, Sędziejowice, Szyszczyce, Śladków Duży, Śladków Mały, 
Zrecze Chałupczańskie, Zrecze Duże, Zrecze Małe stanowiących odpowiednio załączniki od nr 1 do nr 26 do 
Uchwały nr XX/208/20020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw w Gminie Chmielnik, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory sołtysa i rad sołeckich w 26 sołectwach gminy Chmielnik na kadencję 2024-2029 

§ 2. Terminarz wyborów w poszczególnych sołectwach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62ECD613-0FF8-4E98-8D3F-46CD43DA546E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 26 kwietnia 2024 r.  

 

Terminarz wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Chmielnik. 

Kadencja 2024-2029 

 

17 maja (piątek) 
Minostowice - 17:00 
Piotrkowice - 18:30 
 
19 maja (niedziela) 
Suliszów - 15:00 
Celiny               - 16:00 
Celiny Nowe - 17:30 
 
23 maja (czwartek) 
Borzykowa - 18:00 
 
24 maja (piątek) 
Zrecze Duże - 17:00 
Zrecze Małe - 18:30 
 
25 maja (sobota) 
Lipy                - 15:00 
Suchowola - 16:00 
Ługi               - 17:30 
 
26 maja (niedziela) 
Szyszczyce  - 15:00 
Ciecierze  - 16:30 
Śladków Mały - 17:30 
 
13 czerwca (czwartek) 
Śladków Duży  - 18:00 
 
14 czerwca (piątek) 
Łagiewniki - 18:00 
Przededworze - 19:00 
 
15 czerwca (sobota) 
Lubania      -  15:00 
Suskrajowice - 16:00 
Kotlice               - 17:30 
 
16 czerwca (niedziela) 
Holendry  - 15:00 
Chomentówek - 16:00 
Sędziejowice - 17:30 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62ECD613-0FF8-4E98-8D3F-46CD43DA546E. Podpisany Strona 1



20 czerwca (czwartek) 
Jasień                             - 18:00 
 
21 czerwca (piątek)  
Zrecze Chałupczańskie - 18:00 
Grabowiec               - 19:00 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62ECD613-0FF8-4E98-8D3F-46CD43DA546E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 838/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


